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Die Ziffer Ihres Bezirkes 
hier eintragen

1

B

3

04

1t

2

B

3

04

1

22

1

B

3

04

1

2

B

3

04

1

22

s

1

B

3

04

1

2

B

3

04

1

22

1

B

3

04

1

2

B

3

04

1

22

1

B

3

04

1

2

B

3

04

1

22

1

B

3

04

1

2

B

3

04

1

22

1

B

3

04

1

2

s



Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

ABFUHRPLAN FÜR 
HALSTENBEK

Achtung: Dieser Plan gilt nicht für die 1.100 Liter Restmüll-Container   /   Bitte: Abfallbehälter bis 6.30 Uhr zur Abfuhr an den Straßenrand stellenAchtung: Dieser Plan gilt nicht für die 1.100 Liter Restmüll-Container   /   Bitte: Abfallbehälter bis 6.30 Uhr zur Abfuhr an den Straßenrand stellen

Restmüll
14-tägliche Leerung 

Schadstoffmobil
Schützenplatz,  
11.00-12.30 Uhr

Biomüll
14-tägliche Leerung 

Restmüll
4-wö. Leerung, 
oranger Aufkleber

4

Restmüll
4-wö. Leerung, 
violetter Aufkleber

Gelbe Tonne
Tel. 0800 400 600 5
Firma RMG GmbH

Altpapier
Die Ziffer Ihres Bezirkes 
hier eintragen

B

3

04

1

22

1

B

3

04

1

2

B

3

04

1

22

1

B

3

04

1

2

B

3

04

1

22

1

B

3

04

1

2

B

3

04

1

22

1

B

3

s

04

1

2

B

3

04

1

22

1

B

3

04

1

2

B

3

04

1

22

1

B

3

04

1

2

s

B

3

04

1

22

1



A

Achtern Kronskamp 3 1

Ahornweg 2 1

Akazienweg 2 1

Altonaer Straße 1 1

Am Bahndamm 2 1

Am Bahnhof 3 2

Am Birkenwäldchen 1 1

Am Hollen 2 2

Am Hollhorn 2 1

Am Krönrey 2 1

Am Lüdemannschen Park 3 1

Am Redder 2 2

Am Roschort 1 1

Am Schützenplatz 3 1

Armwischenweg 2 2

B

Bäckerstraße 1 1

Bahnhofstraße 3 1

Bartelskamp 2 2

Bartelskamptwiete 2 2

Bartelstraße 2 2

Baumschulenweg 2 1

Bickbargen 1 1

Birkenallee 2 1

Birkenredder 2 2

Bogenweg 2 2

Brödermannsallee 2 2

Buchenweg 2 1

D

Datumer Straße 2 2

Dockenhudener Chaussee 2 2

Domänenweg 2 1

E

Eichenstraße 2 2

Eidelstedter Weg 1 1

Eielkampsweg 3 1

Elisabeth-Miller-Weg 3 1

Erlenweg 2 1

Eschenweg 2 1

F

Feldstraße 3 1

Friedenstraße 3 1

Friedrichshulder Weg 2 1

Friedrichstraße 3 1

Fünf Linden 2 1

G

Gärtnerstieg 1 1

Gärtnerstraße 1 1

Gewerbering 1 1

Ginsterstieg 2 1

Grenzstraße 1 1

Grüne Twiete 2 2

Gustavstraße 3 1

H

Hagenkamp 3 2

Hagentwiete 3 2

Hagenwisch 3 2

H.-Christian-Möller-Str. 1 1

Hartkirchener Chaussee 3 1

Haselweg 2 1

Häubargsweg 2 2

Hauptstraße 3 1

Heideweg 2 1

Heidkampsstieg 2 2

Heidkampstwiete 2 2

Helenenstieg 1 1

Holstenstieg 3 1

Holstenstraße 3 1

Holstentwiete 3 1

Holunderweg 2 1

Hornkoppel 2 1

I

Im Höschen 2 2

Im Wiesengrund 2 2

Immelsweg 1 1

Industriestraße 1 1

ABFUHRBEZIRKE
HALSTENBEK



K

Kastanienweg 2 1

Kiefernweg 2 1

Königstieg 1 1

Königstraße 1 1

Koppeltwiete 1 1

Krupunder Grund 1 1

Krupunder Stieg 1 1

L

Langkoppelweg 2 2

Ligusterstieg 2 1

Lindenhof 2 1

Lindenweg 2 1

Loerbroks Weg 2 1

Lüdemannscher Stieg 3 1

Ludwig-Meyn-Straße 1 1

Luruper Weg 3 1

Lütten Hall 3 1

Lütten Immels 1 1

M

Magdalenenallee 3 1

Mittelstieg 1 1

Moortwiete 1 1

N

Nedder Lönn 1 1

Nedderfeld 1 1

Neue Weidenstraße 1 1

Neuer Luruper Weg 3 1

Neuer Weg 3 1

Nienhöfen 2 2

O

Olenmoorweg 2 2

Op‘n Steenbarg 3 1

Osterbrookweg 1 1

Ostereschweg 3 1

Osterrader Weg 3 1

P

Papenmoorweg 1 1

Poststraße 1 1

R

Rathausquartier 3 1

Rotdornstieg 2 1

S

Schäferkoppel 2 2

Schmiedestraße 1 1

Schulstraße 3 1

Seegrabenweg 1 1

Seekamp 1 1

Seemoorweg 1 1

Seestraße 1 1

Siebentunnelweg 2 1

Stawedder 3 1

Stinnhorn 3 1

Sumpfweg 2 1

T

Tannenweg 2 1

Thesdorfer Weg 3 1

U

Ulmenweg 2 1

V

Verbindungsweg 2 1

W

Wacholderweg 2 1

Weidenstraße 1 1

Weißdornstieg 2 1

Wilhelmstraße 3 1

Witt-Lönn 1 1

Wolfgang-Borchert-Weg 1 1

ABFUHRBEZIRKE
HALSTENBEK

Suchen Sie hier die Straße, in der Sie wohnen und übertragen die entsprechende 
Ziffer auf den Abfuhrplan, den Sie aus der Abfallinfo heraustrennen können.

Abfallbehälter bis 6.30 Uhr zur Abfuhr 
an den Straßenrand stellen

Hinweis Wichtig


